5  XXIII  dicti  mensis,  non  fuit  factum  ludum  Carnis  previi,  videlicet  in  Nagone,  ut  moris  est  ',  prò-  ̂ ^'^' 
pter  guerraa  Civitatis,  etcetera.  Itera  isto  die  vidi  ego  Antonina  in  Nagone  duos  instare  arma- 
tos  equestres,  videlicet  unus  habet  nomen  Latucha,  et  alius  habet  nomen  Hermanus  Theotoni- 
cus  famulus  filii  olim  Bartholomei  de  Tostis;  victor  fuit  supradictus  Hermanus,  etcetera. 

Item  isto  die  fmt  positus  in  maschio  Castri  Sancti  Angeli  Angelus  de  Marmoris  ad  petitionem 

10  castellani  nomine  Victutii  de  Corneto  *,  etcetera.  Item  iste  mensis  habuit  propter  bissestum 
dies  XXIX. 

Item  die  lune  xxvii   supradicti   mensis  incipendo    de   mane   in   puzatione   campanarum  ̂ 'nedi  ̂^^°' 
Sancti  Petri,  fuit  maximus  ventus,  ita  quod  nunquam  vidi  talem  et  pluvia   et  nix,  etcetera, 

et  duravit  usque  ad  mediam  diem. 

15  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  i  mensis  martii  die  iovis  i  i  ma^/zo' giovedì 
dicti  mensis,  fuit  maximus  ventus  cum  pluvia  et  granzoli  magni.     Item  die  supradicto  post  oc- 
chasum  solis,  fuit  ita  maximus  ventus  cum    nive   mixto,  et   duravit  nix   cecidendo   per  tres 

horas  noctis,  ita  quod  dieta  nix  stetit  super  terram  usque   in   meridie   die   veneris  sequenti  2  marzo,  venerdì 
dicti  mensis.     Item  die  veneris  supradicta  dicti  mensis  post  occhasum  solis,  incepit  tonitare 

20  et  ad  granzolos  et  lampare  cum  maxima  pluvia,   etcetera,    et   duraverunt   videlicet  tonitare 
granzoli  lampadare  cum  dieta  pluvia  usque  ad  mediam  noctem,  etcetera,  sequentem,  etcetera. 

Item  infra  istud  tempus  fuit  maxima  stricta  grani  per  Urbem,  ita  quod  aliquando    non 

inveniebatur  panis  ad  hemendiun.     Rubrum  grani  non   valebat   tunc   tempore   nisi   quatuor 
florenos.  Multum  esset  scribendum. 

25  In  nomine  Domini  amen,  anno   Domini  MCCCCVIII  indictione  i  mensis  martii  die  do-       e  isr 

minico  IV  dicti  mensis,  non  inveniebatur  hemere  panis  '  per  totam  Urbem,  ita  quod  de  man-  '^  ,^c"°'    ̂ *™*" 
dato  dominorum  tunc  tempore  Urbis  conservatorum,  videlicet   Laurentii  de  Magliotiis   cum 

suis  sotiis,  mandaverunt  GuUelmo  Paniterio  existenti  in  platea  Sancti  Spiritus,  quod  deberet 

coquere  panem  die  supradicto,  ita  quod  coquit  iii  fuma  isto   die,   et  transmisit    per  totam